

ELNEGAARD TRANSPORT ApS

Krogsbjergvej 6
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Søren Elnegaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELNEGAARD TRANSPORT ApS
Krogsbjergvej 6
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 32308651
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Fynske Bank
Østerport 2
5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med transport, udlejning, handel og reparationer af maskiner/værktøj mm, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomisk forhold

Årets resultat udgør kr. 10.631 hvilket ledelsen anser som værende mindre tilfredsstillende.

Status balancerer med kr. 63.809,-.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 kr. 57.351 mod kr. 46.720 sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		19.316	3.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-3.446	-45.688
Resultat af ordinær primær drift		15.870	-42.033
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-3.494
Ordinært resultat før skat		15.866	-45.527
Skat af årets resultat	2	-5.235	11.759
Årets resultat		10.631	-33.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.631	-33.768
I alt		10.631	-33.768

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	12.062
Udsudte skatteaktiver		6.524	11.759
Tilgodehavender i alt		21.524	23.821
Likvide beholdninger		42.285	31.571
Omsætningsaktiver i alt		63.809	55.392
Aktiver i alt		63.809	55.392

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-22.649	-33.280
Egenkapital i alt		57.351	46.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		458	1.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.458	8.672
Gældsforpligtelser i alt		6.458	8.672
Passiver i alt		63.809	55.392

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Småanskaffelser	-3.446	-11.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-33.713
	<u>-3.446</u>	<u>-45.688</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-5.235	11.759
	<u>-5.235</u>	<u>11.759</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændring i anpartskapitalen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Elnegaard, Krogsbjergvej 6, 5900 Rudkøbing